
  
 

 

LA DIRETTRICE 

 

- VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze e, in particolare, l’Art. 9; 

- VISTO il vigente Regolamento Didattico di Ateneo; 

- VISTO il D.D. 8297/2024 del 02/07/2024 “Bando di selezione pubblica per soli titoli per la 

creazione di una graduatoria per Studenti per la Mobilità presso 1st Maritime Makerspace 

(Sustainability) – Life Below Water - @Rhine Station Cologne, Università di Colonia, 2-4 

settembre 2024 e Teaching Climate Change - Hybrid Compact Seminar, Università di Nantes, 

14-15 marzo 2025, nell’ambito del progetto teff - Teacher Academy for a Future in Flux.”  

- CONSIDERATO che è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 

- PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi e delle dichiarazioni rese ai sensi 

dell’art. 35 – bis del Decreto Legislativo n.165/2001 (introdotto dalla Legge anticorruzione n. 

190/2012) dal personale docente e ricercatore di cui a seguito 

DECRETA 
 

La Commissione giudicatrice che effettuerà la valutazione delle domande per titoli e colloquio, è 
così costituita: 
 

Prof.ssa Daniela Frison (PA) (Presidente di Commissione) 

Dott.ssa Glenda Galeotti (RTD B) 

Dott.ssa Sabina Falconi (RTD A) 

 

 

 

 f.to    La Direttrice 

                                                                                                                 Prof.ssa Vanna Boffo 


		2024-07-18T08:36:21+0200
	Vanna Boffo




